Championnats vaudois 2024
Montreux, 14. - 15.12.2024

Epreuve 9
14.12.2024 - 11:27

Messieurs, 1500m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang AN
12 ans et moins
1. BOULLY, Calixte 13
100m: 1:15.38 1:15.38 500m: 6:49.69
200m: 2:38.33 1:22.95 600m: 8:14.38
300m: 4:01.72 1:23.39 700m: 9:39.46
400m: 5:25.85 1:24.13 800m: 11:03.72
2. KORKMAZ, Kuzey 13
100m: 1:23.25 1:23.25 500m: 7:17.97
200m: 2:50.69 1:27.44 600m: 8:47.32
300m: 4:19.07 1:28.38 700m: 10:15.92
400m: 5:48.74 1:29.67 800m: 11:44.79
3. DARBELLAY, Thomas 12
100m: 1:27.07 1:27.07 500m: 7:42.04
200m: 2:59.92 1:32.85 600m: 9:16.86
300m: 4:33.40 1:33.48 700m: 10:50.86
400m: 6:08.46 1:35.06 800m: 12:25.46
13 ans
1. DONATI, Ernesto 11
100m: 1:13.04 1:13.04 500m: 6:27.26
200m: 2:31.22 1:18.18 600m: 7:46.83
300m: 3:49.59 1:18.37 700m: 9:07.18
400m: 5:08.24 1:18.65 800m: 10:26.68
2. BERGER-SABBATEL, Adrien 11
100m: 1:13.37 1:13.37 500m: 6:34.95
200m: 2:33.16 1:19.79 600m: 7:57.41
300m: 3:53.79 1:20.63 700m: 9:18.50
400m:; 5:14.40 1:20.61 800m: 10:41.06
3. BARBOSA, Manuel 11
100m: 1:14.73 1:14.73 500m: 6:47.39
200m: 2:37.32 1:22.59 600m: 8:10.69
300m: 4:00.18 1:22.86 700m: 9:34.55
400m: 5:23.78 1:23.60 800m: 10:57.10
14 ans
1. GARDON, Victor 10
100m: 1:08.60 1:08.60 500m: 6:05.57
200m: 2:22.09 1:13.49 600m: 7:20.76
300m: 3:36.25 1:14.16 700m: 8:35.49
400m: 4:50.64 1:14.39 800m: 9:50.72
2. CHAUVY, Lucien 10
100m: 1:08.83 1:08.83 500m: 6:17.41
200m: 2:24.46 1:15.63 600m: 7:36.85
300m: 3:41.90 1:17.44 700m: 8:56.17
400m: 4:59.68 1:17.78 800m: 10:14.47
3. BOHRER, Gabriel 10
100m: 1:10.49 1:10.49 500m: 6:25.74
200m: 2:27.19 1:16.70 600m: 7:45.64
300m: 3:46.06 1:18.87 700m: 9:06.32
400m: 5:05.96 1:19.90 800m: 10:24.68
4. DIBENEDETTO, Luca 10
100m: 1:13.06 1:13.06 500m: 6:28.75
200m: 2:31.57 1:18.51 600m: 7:48.69
300m: 3:49.60 1:18.03 700m: 9:08.43
400m:; 5:08.94 1:19.34 800m: 10:27.11

Renens-Natation

1:23.84 900m: 12:29.26
1:24.69 1000m: 13:53.80
1:25.08 1100m: 15:19.90
1:24.26 1200m: 16:44.56
Renens-Natation
1:29.23 900m:; 13:13.74
1:29.35 1000m: 14:42.21
1:28.60 1100m: 16:10.95
1:28.87 1200m: 17:39.66
Renens-Natation
1:33.58 900m: 13:59.91
1:34.82 1000m: 15:36.16
1:34.00 1100m: 17:10.34
1:34.60 1200m: 18:45.55

Lausanne Aquatique

1:19.02 900m: 11:44.83
1:19.57 1000m: 13:03.40
1:20.35 1100m: 14:21.83
1:19.50 1200m: 15:39.39
Rolle Natation
1:20.55 900m: 12:02.26
1:22.46 1000m: 13:22.57
1:21.09 1100m: 14:41.36
1:22.56 1200m: 16:01.54
Lausanne Aquatique
1:23.61 900m: 12:20.46
1:23.30 1000m: 13:43.39
1:23.86 1100m: 15:05.97
1:22.55 1200m: 16:28.70

Lausanne Aquatique

1:14.93  900m: 11:05.47
1:15.19  1000m: 12:20.23
1:14.73 1100m: 13:34.51
1:15.23  1200m: 14:49.56

Lausanne Aquatique
1:17.73  900m: 11:32.68
1:19.44  1000m: 12:51.35
1:19.32  1100m: 14:09.60
1:18.30 1200m: 15:28.05

Lausanne Aquatique
1:19.78  900m: 11:42.44
1:19.90 1000m: 13:01.45
1:20.68 1100m: 14:20.67
1:18.36  1200m: 15:39.23

Lausanne Aquatique
1:19.81  900m: 11:45.20
1:19.94 1000m: 13:03.49
1:19.74  1100m: 14:22.01
1:18.68 1200m: 15:41.59

1:25.54
1:24.54
1:26.10
1:24.66

1:28.95
1:28.47
1:28.74
1:28.71

1:34.45
1:36.25
1:34.18
1:35.21

1:18.15
1:18.57
1:18.43
1:17.56

1:21.20
1:20.31
1:18.79
1:20.18

1:23.36
1:22.93
1:22.58
1:22.73

1:14.75
1:14.76
1:14.28
1:15.05

1:18.21
1:18.67
1:18.25
1:18.45

1:17.76
1:19.01
1:19.22
1:18.56

1:18.09
1:18.29
1:18.52
1:19.58

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps Pts

20:50.68 337
18:09.90 1:25.34
19:31.48 1:21.58
20:50.68 1:19.20

21:58.43 288
19:07.88 1:28.22
20:34.90 1:27.02
21:58.43 1:23.53

23:26.80 237
20:21.73 1:36.18
21:56.26 1:34.53
23:26.80 1:30.54

19:25.81 417
16:57.06 1:17.67
18:13.89 1:16.83
19:25.81 1:11.92

20:00.93 381
17:22.45 1:20.91
18:43.09 1:20.64
20:00.93 1:17.84

20:34.32 351
17:51.21 1:22.51
19:12.86 1:21.65
20:34.32 1:21.46

18:29.48 483
16:04.30 1:14.74
17:17.70 1:13.40
18:29.48 1:11.78

19:17.20 426
16:45.61 1:17.56
18:02.26 1:16.65
19:17.20 1:14.94

19:24.99 417
16:56.62 1:17.39
18:13.48 1:16.86
19:24.99 1:11.51

19:39.76 402
17:01.23 1:19.64
18:21.48 1:20.25
19:39.76 1:18.28
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Championnats vaudois 2024
Montreux, 14. - 15.12.2024

Epreuve 9, Garcons, 1500m Libre, 14 ans

1:09.83
1:15.91
1:18.25
1:19.07

1:14.64
1:17.69
1:19.61
1:19.30

1:08.33
1:13.95
1:14.81
1:15.19

1:12.85
1:18.48
1:19.92

Rang

5. JOSEPH, Dany
100m: 1:09.83
200m: 2:25.74
300m: 3:43.99
400m:; 5:03.06

6. ALEMU, Noah
100m: 1:14.64
200m: 2:32.33
300m: 3:51.94
400m: 5:11.24

15 ans

1. RABUNAL, Joakim
100m: 1:08.33
200m: 2:22.28
300m: 3:37.09
400m: 4:52.28

2. FREI, Matteo
100m: 1:12.85
200m: 2:31.33
300m: 3:51.25
400m: 5:11.70

16 ans et plus

1. PENNEL, Jamie Alexander

1:20.45

100m: 1:06.13 1:06.13
200m: 2:17.79 1:11.66
300m: 3:30.34 1:12.55
400m: 4:42.95 1:12.61
2. CAMBRESY, Nathan
100m: 1:04.77 1:04.77
200m: 2:16.64 1:11.87
300m: 3:28.47 1:11.83
400m:; 4:41.91 1:13.44
3. SOFIA, Alessio
100m: 1:04.00 1:04.00
200m: 2:14.05 1:10.05
300m: 3:24.55 1:10.50
400m: 4:34.83 1:10.28

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

AN

10
6:22.88
7:43.60
9:04.83

10:25.38

10
6:32.27
7:53.66
9:15.60

10:37.16

09
6:07.63
7:23.02
8:37.77
9:53.00

09
6:32.55
7:52.93
9:12.28

10:32.54

08
5:55.05
7:07.00
8:17.28
9:26.42

07
5:54.76
7:07.47
8:19.10
9:31.25

08
5:46.16
6:57.34
8:09.35
9:21.35

Cercle des Nageurs Yverdon

1:19.82  900m: 11:46.70
1:20.72  1000m: 13:07.00
1:21.23  1100m: 14:26.57
1:20.55  1200m: 15:47.57

Lausanne Aquatique
1:21.03 900m: 12:00.14
1:21.39  1000m: 13:21.62
1:21.94  1100m: 14:43.40
1:21.56 1200m: 16:04.86

Lausanne Aquatique

1:15.35 900m: 11:08.06
1:15.39 1000m: 12:22.90
1:14.75 1100m: 13:37.73
1:15.23 1200m: 14:52.81
Morges-Natation
1:20.85 900m: 11:51.92
1:20.38 1000m: 13:11.75
1:19.35 1100m: 14:30.99
1:20.26  1200m: 15:50.11

Lausanne Aquatique

1:12.10 900m: 10:35.92
1:11.95 1000m: 11:45.16
1:10.28 1100m: 12:55.17
1:09.14 1200m: 14:06.20
Morges-Natation
1:12.85  900m: 10:43.26
1:12.71  1000m: 11:55.76
1:11.63 1100m: 13:06.73
1:12.15 1200m: 14:17.41
Lausanne Aquatique
1:11.33 900m: 10:33.56
1:11.18 1000m: 11:46.62
1:12.01 1100m: 12:59.88
1:12.00 1200m: 14:12.94

1:21.32
1:20.30
1:19.57
1:21.00

1:22.98
1:21.48
1:21.78
1:21.46

1:15.06
1:14.84
1:14.83
1:15.08

1:19.38
1:19.83
1:19.24
1:19.12

1:09.50
1:09.24
1:10.01
1:11.03

1:12.01
1:12.50
1:10.97
1:10.68

1:12.21
1:13.06
1:13.26
1:13.06

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps Pts

19:42.28 399
17:09.01 1:21.44
18:28.26 1:19.25
19:42.28 1:14.02

20:07.66 375
17:25.38  1:20.52
18:48.16 1:22.78
20:07.66 1:19.50

18:34.49 477
16:07.91 1:15.10
17:22.76 1:14.85
18:34.49 1:11.73

19:40.30 401
17:08.78 1:18.67

18:25.83 1:17.05
19:40.30 1:14.47

17:39.54 555
15:18.24 1:12.04
16:30.97 1:12.73
17:39.54 1:08.57

17:45.44 546
15:28.01 1:10.60
16:38.24 1:10.23
17:45.44 1:07.20

17:50.93 538
15:26.12 1:13.18
16:38.58 1:12.46
17:50.93 1:12.35

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Montreux-Natation

17.12.2024 19:09 - Page 2



